Wefnﬂuf
ALTE KELTER

Speisekarte Tapas

Kalte speisen

Fruchtiger Karotten-Apfel-Salat
Bunter Linsen-Paprika-Salat
Frischer Kohlrabi Salat

Cocktailtomaten mit Mini-Mozzarella an Balsamico creme
Handkas mit Musik

Herzhafte Keesewdrfel mit Salzgeback — unser Saufbegleiter
Frischer Wurstsalat

WeiBer Kees

Schmalztépfchen mit Brot

Portion Brot

GroBe Portion Brot

Warme Speisen

Kleine Pfalzer Saumagen

Kleine Pfalzer Bratworscht

Kleine Lewwerknepp mit weiBer So3

Mini-Flesschknepp mit Merettichsahnesof

Falafel in Fruchtiger TomatensoBe

Uberbackener Schafskase mit Tomaten, Peperoni und frischen Krautern
Portion Sauerkraut

Gebratene Kartoffelspalten mit Rosmarin

Flammkuchen

Der Elsasser — mit herzhaftem Speck und Zwiebeln

Der Vegane — mit Tomaten, Rotkohl, Paprika, Champions,
Zucchini, Zwiebeln und Fruhlingszwiebeln

Der SuBe — mit Apfel und Rosinen

Der SuBe — mit Calvados

Desserts

Bounty Creme mit Ananas und Kokoscreme
Mouse au Chocolate mit Schoko-stlicken
Schwarzwalder Kirsch — ohne Alkohol

Alle Preisein €

3,50
3,50
3,50

4,50
4,00
4,50
4,00
4,00
4,00
0,50
1,00

5,00
4,50
5,00
5,00
4,50
5,00
2,50
4,00

8,00
11,00

8,00
9,00

2,50
2,50
2,50



We;}?ﬂuf
ALTE KELTER

Des Alte Kelter gedeck

GroBer Pfalzer Teller - fur de GroBe Hunger

1x Saumage, 1x Lewwernepp, 1x Bratworscht, 1x Sauerkraut und Brot
Fir unschlachbare 16€ anstadt de 17,5€

Veganes 3 Gange meni
VorspeiBe Dreierlei Rohkostsalat
Hauptgang Falafel mit kartoffelspalten
Und als Nachtisch die Bouny Creme
19€ anstad de 21,5€

Des etwas leichtere Esse
1x Wurstsalat, 1x Kartoffelspallte, und dezu als nachtisch 1x Mouse au chochlet
Flr 9€ anstelle de Gwerdeierde 10,5€

Wer uff Flaschknepp steht
2x Fleschknepp, 1x Sauergraut und & groBe portion Brot
Fa 11€ anstadt de 13,5€ do spar na 2,5€ und kénden eich noch en nochdisch génne



