

Speisekarte Tapas

Alle Preise in €

Kalte speisen

Fruchtiger Karotten-Apfel-Salat	3,50
Bunter Linsen-Paprika-Salat	3,50
Frischer Kohlrabi Salat	3,50
Cocktailtomaten mit Mini-Mozzarella an Balsamico creme	4,50
Handkäs mit Musik	4,00
Herzhafte Keesewürfel mit Salzgebäck – unser Saufbegleiter	4,50
Frischer Wurstsalat	4,00
Weißer Kees	4,00
Schmalztöpfchen mit Brot	4,00
Portion Brot	0,50
Große Portion Brot	1,00
Warme Speisen	
Kleine Pfälzer Saumagen	5.00

Kleine Pfälzer Saumagen	5,00
Kleine Pfälzer Bratworscht	4,50
Kleine Lewwerknepp mit weißer Soß	5,00
Mini-Flesschknepp mit Merettichsahnesoß	5,00
Falafel in Fruchtiger Tomatensoße	4,50
Überbackener Schafskäse mit Tomaten, Peperoni und frischen Kräutern	5,00
Portion Sauerkraut	2,50
Gebratene Kartoffelspalten mit Rosmarin	4,00

<u>Flammkuchen</u>

Der Elsässer – mit herzhaftem Speck und Zwiebeln	8,00
Der Vegane – mit Tomaten, Rotkohl, Paprika, Champions,	11,00
Zucchini, Zwiebeln und Frühlingszwiebeln	
Der Süße – mit Apfel und Rosinen	8,00
Der Süße – mit Calvados	9,00

Desserts

Bounty Creme mit Ananas und Kokoscreme	2,50
Mouse au Chocolate mit Schoko-stücken	2,50
Schwarzwälder Kirsch – ohne Alkohol	2,50



Des Alte Kelter gedeck

Großer Pfälzer Teller – für de Große Hunger 1x Saumage, 1x Lewwernepp, 1x Bratworscht, 1x Sauerkraut und Brot Für unschlachbare 16€ anstadt de 17,5€

Veganes 3 Gänge menü

Vorspeiße Dreierlei Rohkostsalat Hauptgang Falafel mit kartoffelspalten Und als Nachtisch die Bouny Creme 19€ anstad de 21,5€

Des etwas leichtere Esse

1x Wurstsalat, 1x Kartoffelspallte, und dezu als nachtisch 1x Mouse au chochlet Für 9€ anstelle de üwerdeierde 10,5€

Wer uff Fläschknepp steht

2x Fleschknepp, 1x Sauergraut und ä große portion Brot Fa 11€ anstadt de 13,5€ do spar na 2,5€ und könden eich noch en nochdisch gönne